各位

         2024 年 4 月 26 日

令和 6 年度 春の記念館一般公開のお知らせ

本学では、１９９４年１２月に記念館（旧 奈良女子高等師範学校本館）が国の重要文化財（建造物）

の指定を受けたことを機に、毎年春と秋に記念館の一般公開を実施しており、この度、春の一般公開を

下記のとおり実施することとなりましたのでご案内申し上げます。

今回は明治時代の標本や貴重な裁縫教材など全４学部の特別展示や日本最古級の「百年ピアノ」をご覧

いただけるほか、本学公認サークル「piano-forte」によるミニコンサートも開催します。

内   容 ： 奈良女子大学記念館一般公開

・文学部、理学部、生活環境学部、工学部による特別展示

・本学公認サークルによるミニコンサート

期   間 ： 令和６年５月１日（水）～５月７日（火）

【ミニコンサート】

・5 月 3 日（金）午後 3 時～

・5 月 5 日（日）午前 9 時半～

入 館 時 間： 午前９時～午後４時（閉館：午後４時３０分）

参  加  費 ： 無料

申 し 込 み： 不要

 奈良女子大学
総務課 広報・基金係
Tel：0742-20-3220
Fax：0742-20-3205
E-mail：somu02@jimu.nara-wu.ac.jp